SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO No. DE NOMINA: 3205|FECHA: 29/09/2023
U. ADMVA: COMUNICACION SOCIAL PUESTO: FOTOGRAFO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: PARTICIPACION DEL NINO DIFUSOR EN EL PARLAMENTO NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES 2023

PERIODO DEL VIAJE: AL 29 DE SEPTIEMBRE DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO I IMPORTE ] DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 2,376.00 | P <~ 27 So|
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 394.00 Poas~ 492 o

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GAsOLNA - R ) -
TOTAL DE GASTOS | § 2,770.00 |
IMPORTE RECIBIDO | $ 3,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 230.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO
NOMBRECPEITRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO DR. GERALDO CERV}ON“'ES GONZALEZ
PUESTO: FOTOGRAFO e ABMINISTRADOR DIRECTOR

-~

Nota: Si en su viaje utilizé el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



BAHIA BE BANDERAS

Lo Mas Bonlto Es La Familia ASUNTO: El que se indica

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para solicitarle su
apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de la Mtra. Perla Yadira Villalvazo
Amaya, Héctor Daniel Diaz Becerra y Pedro Moisés Quintero Escobedo.

Para asistir el dia 29 de septiembre del presente afio a la ciudad de Tepic, donde estara
acompaiiando al evento de participacion de parlamentos nifia, nifios y adolescentes 2023,
en el congreso del estado de Nayarit a las 9:00 am.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atencion y
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023.

/_1

C. PEDROMOISES QUINTERO ESCOBEDO

FOTOGRAFO COMUNICACION SOCIAL.
SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext 862



CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PtSO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECC, CP. 11000, CIUDAD DE

MEXICO, MEXICO

623 - 623 | OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES . /\IJT(?}T’HBTI\

Tipo Comprobante - INGRESO RFC:  CAV160509UC3 EAS VARAS VALLARTA
Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal CD27B8DF-5F32-11EE-887B-BDEDFF8B18FE
Lugar de Expedicion: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KCAVEG01S

Fecha y Hora Expedicion: 29/09/2023 07:43:54 p. m. Tipo Relacion

Moneda MXN - PESOS  Exportacion: 01 UUID Relacionado

RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal :

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

BANDERAS, NAYARIT
C.P. 63730

Uso CFDI: G03 - GO3 | GASTOS EN GENERAL

| Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
[ Cant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Obj Imp importe
1 E48 - SERVICIO AFO01-95111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 $147.41 $147.41
LA PENITA | FOLIO: 109036 | CRUCE: 29-08-2023 17:36:28 000 | CARRIL: 103
500110903620230929173628103171
1 E48 - SERVICIO AFO01 - 95111603 PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL 02 $192.24 $192.24
BUCERIAS | FOLIO: 181176 | CRUCE: 29-09-2023 19:02:12 000 | CARRIL: 262
500218117620230929190212262223
Importe en Letra: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $339.66
Descuento:
IVA $54.34
Condicién de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Importe Total: $394.00
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Forma Pago: 01 - EFECTIVO

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA /O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION
DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

RFC Proveedor Certificacion EMEQ00602QR9  Fecha y Hora de Certificaclon: 2023-09-29T19:43:52  No. Certificado SAT: 00001000000700047508

Sello Digital CFDI:

gP3xyNilepgMFolCCI9nlaVryxi8hiTze57g4/XNe?OQ/T+7HHRWmMWMyw ==
Sello SAT:

OhnLX 461y TRNXs{sCpSn5X9IxoPrweMIbb, 3lpSkilakotVbKMmgoDDOJCQ==

Cadena Original:

|14 O[KCAV|56019]2023-09-29T19:43 49(01/00001000000510175313|Contado|339 66/MXN|1/394 00[1|01|PUE[T1000|CAVI60509UC 3|CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO
VALLARTAI623[SMD91052562|SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT|63730(603{G03|95111603(AFO01]1 000000{E48|Servicio]PEAJE-500T1090

3620230929173628103171[147 4138/147 4138[02{147 4138{002| Tasal0 160000}23 5862|95111603|AFO01H1 000000]L48]Servicio| PEAJE-500218117620230929190212262223[192 2414192 2414102192 241410021 253]0 160000|3
0 7586]339 66/002|Tasaj0 160000]54 3454 34|

©

Ly SewuvrCr

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0 24560924

Pagina 1 de 1

FmjE63jIk1F8BicFvim-+ JiNBwireZNh/khh3(kT7x/GK8h2y65puH7WN7u3h)aql (UrfZvYBvY/ulkqRASRKE 1 NOMKNLXFSFqtd 7YiwPHwHCKAXUrRE 3 imxYbhoxEKRg/VAGIceBHEmnRY
PFIDSNGIENEOWSGmIP2lyvLZz894sDFnPIYLry /dd)rgNINBISBZGH » XEZ)2uul 17BX8FNexBIVUBIAIUG I AU+ w1 5Pr2QODpUe2z/ontCFOwi i2DmBEG /Kvoki4Y) iu3hck Zp0siixubo

pzSolbxhvlaGl25ZWxRGHSHueTpllrPpoxSOKKYZCINBNBT1gYuUViOzhgddIbnDajmi nglxsxMYI20ppYVLGICImgXyd1EsOvir/6Y10Vxz5)A+2V2ui6drizGmTTdImbR3PYzey5u1Q
rZvepivaQC792SXvAdBgSSROGDUX3xxS)YdDD ik Xx31EOORFVADIPPoPwOkzrWyKKVUxyGPLZ 1 Jn/Wgt ) bLYBUOPPCKnGY/xQ1sYBp2U /S +8kckWemefUCPA)C/9tXSABpdAL2q/




IENDA SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
CAV160509UC3 CONCESIONARIA AUTOPISTA  SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
LAS VARAS - PUERTO DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
VALLARTA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
certificacién
SAT
CD27B8DF-5F32-11EE-  2023-09-29T719:43:49 2023-09- EMEQD0602QR9
887B-BDEDFF8B18FE 29T19:43:52
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$394.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaciéon

Imprimir



GONZALEZ

ANA CRISTINA &

R(?S[alimllt MEGABS0601HEY
JACARANDAS No. 186 SAN JUAN Tepic

63130 Tepic Nayait Iy 0
3112144424

G12 Personas Fisicas con Aclividades
Empresariales y Profesicnales

SISTEMA MUNICIFAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
HIDALGA SLIR N, 500 R [FC.. | SMD9105256J2
CENTRO i CP | 63730

Valie de Banderas 1AL | Nayarit e México

603 - Personas Morales con Fines no Lucralivos

GO03 Gaslos en general

CONSUMG DE
ALIMENTOS

£48 UNICAD DE
SERVICIO

SUBTOTALL 1.4
VAL

= TOTAL_ 1520,%

Selle digits! del CEDI

Sclla del SAT

Codena ditiel dol complisments du certiticacion dightial del SAT

e cib Sevnc 0



“saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
social del emisor

MEGA690601H69 ANA CRISTINA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
MEJIA GONZALEZ INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion certificacion SAT

9167BABC-124D-4577- 2023-09- 2023-09- MAS0810247C0

8FB8-162DE9C9F06D 29T21:57.46 29T22:57:57

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$1,620.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacién

Imprimir



AT, o R o __ Tipo da Comprobants
f} | RF( Razon Social I- Ingreso
/ CAL0606084B5 COORPORATIVO ALME
:( Lugar de Expedicion 2bgimen Fisca
\ 63000 601-General de Ley Personas Morales Favhs
2023- 09 29T09 03:15

o AN "'ﬁl‘ﬂmﬂﬁi

RFC Nambn fabiipneidn
SMD9105256J2 | SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Domiciio Fiscal taso CFEN Llegads
63730 GO03-Gastos en general 29/09/23
Control Rogimun Fiscal Tarifa
70076 601-General de Ley Personas Morales 0.00
Pursonas Hugspod Capturista
0 ZZVG

Clave y unidad

90101501-E48 1 SERVICIO CONSUMO RESTAURANT 651 72 651 72

i = s & Y Sublotal 651.72
SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Impuestos Trasladisdos 104.28

M ﬁd.‘ “ Total Compraobante $756.00

PUE-Pago en una sola exhibicion Frogina 0.00
’ Lotal ¥ ago 756.00

Fallb Figeal (UUID) B9707121-78C3-446F-911A-234A06D77EDE
| No. Sarls Certificado SAT 00001000000504204971
' ' 2023-09-29T10:03:15
00001000000505716330

LpGthQUNIVvuckaHAVn35X+fN2QAHcSSd5EcS188YvyK55Rp14d|HSDOGOnwagELDKe4u8ng22NgXJopaEAN9JdUDh|9NOOnydJCanAbeer
Ly50EmOAX1bsJilciCoxegt38C4ysykMfRMcSEqryBVUHIK2Gr7EteWt4 Fx2w+gMU9WdAkDWSX8E7 1y Y EeWCWRIJFTLbP/fgy TDIUAmjrgvh2RMemfPAIk8 1
ZKehJSwNROTBnNerMSmBKhva4KSHcOFFvchG/wNUFIm+kaXbMbCuWYEpHIUtXde/ngZO48JZr35vchAOvEVTzQCFppr3AHvOUng

‘Gadena Original

|11.1|B9707121-78C3- 446F 911A- 234AOGD77EDE|2023 09-
29T710:03:15/PPD101129EA3|LpGQtx3UNIVvucwkXHAVN35X+N2QAHC3Sd5ECcS 188YvyKs5Rp14dIHSDO60nwyQgELDKe4u8Kgez2NgXJopaEANSJdUD

hi9NO0zxydJCaQmAbGfeDpLy50EmOAX1bsJilciCoxegt38C4ysykMffRMcSEqryBVUHIK2Gr7EteWt4Fx2w+gMUSWdkDwW5SXBE7 1y YEeWCWRIJfTLbP/fgy
TDIUAmMjrgvh2RMemfPAIk81ZKehJSWNROT8nNeWdMSmBKhvad KSHcOFFvwEc6/w/VUFIm+kaXbMbCuwY EpHIUtXxPd/gwCZ048JZr35vmcQAOVEVTZQ

CFppr3AHvOUng==|OOOO1000000504204971 I

Tqu3EVpGBb8JFMBOfG/VLTNAnAcGFVwPDmeRSTcZKlAZz3xdHQO+3+szchJPqPqKIuLma/JZeTcRXGtmt7+OEItMOUW/+vVDWxEV4teoOA1ng
4J4KLa0YhSEtr7FzXUMwrKwe0jiOds0XDUhjSvm8kQpGéeev1RjgoY6I6EQp2iczZWRi9gOrRuUW/bKpa2wRHmMo7 Uswql TrSInegmfDy41JBrKEawYdM4txcd
KFEP8ULfHRNyctj8zcGDF4Z+dmZ9WyCOPhaennUef2G0OD7/35DBYil0CuOHugplHWSKxxjDZ6UpLni4 PxKOtLBcB2C/ku+ftY/PKP1Qwi0g==

Efectos fiscales al vago Late aouumenle =5 una representscidn impresa de un CEFDI CFDL Versidn 4.0 P&gina 1 de |



Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAL0606084B5

Folio fiscal

B9707121-78C3-446F-
911A-234A06D77EDE

Total del CFDI

$756.00

Nombre o razén
social del emisor

COORPORATIVO
ALME

Fecha de expedicion

2023-09-29T09:03:15

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha
certificaciéon SAT

2023-09-
29T10:03:15

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

PPD107129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



OFICIO DE COMISION:359/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

=3

HAHIA DE DBANDERAS
Lo Mas Banito €% La Familia

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
las oficinas de Pamar Estatal. El dia 29 de septiembre de 2023, a EVENTO DE
PARTICIPACION PARLAMENTO NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES 2023.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:

Valle de Banderas, Nayarit, 32/8(k se?zmbre de 2023

fﬁﬁ/

AL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

D.p FEEber—
' FIRMAMISIONAB/ V0.Bo."COORDINADOR GENERAL
§ mﬂ ) D | F | ' l” J) | i
NAYARIT L J‘l
| = :
P.A.M.A.R. ' BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:360/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE HANDERAS

ko M Bénito £4 La Famlia

OFICIO DE COMISION

LIC. PEDRO MOISES QUINTERO ESCOBEDO
FOTOGRAFO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
las oficinas de Pamar Estatal. El dia 29 de septiembre de 2023, a EVENTO DE
PARTICIPACION PARLAMENTO NINAS, NINOS Y ADOLESCENTES 2023.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 28 de segtiembre de 2023

o {
—_ -_"' /-,/’7// =
o __/LCPWKNCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR
DEL SISTEMMNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

P
£
¥ 2 .
(/% - p. o  Sorur—
ﬂ#\ COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

I

BAHIA DE BANDERAS !
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:361/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DENANDERAY

.o Mas Oonito [ La Famila

OFICIO DE COMISION

C. HECTOR DANIEL DIAZ BECERRA
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
las oficinas de Pamar Estatal. El dia 29 de septiembre de 2023, a Trasladar a la
Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 28 de septil

- /' ”
_. =] - /'_ : é; z/.-_

o - SCAR SANCHEZ GONZALEZ
__ADMINISTRADOR

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

bre de 2023

- 2 Y D
//Z’ ,;%:.i___u, 2 ?,P\ /%—
FIRMACOMISIONADD Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

| BAHIA DE BANDERAS
] DIRECCION

C.c.p Archivo



